@
828
HEH
[ |}
INSTITUTO
FEDERAL
Mato Grosso
De acordo com o edital 011/2025:
8.1. A matricula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital poderdo ser realizadas

de forma presencial ou por meio de formulario eletronico do Google Forms conforme abaixo:

8.1.1. Para os cursos do Campus Cuiaba - Bela Vista, de Licenciatura em Quimica e Licenciatura em
Matematica, sera pelo link do formulario eletrénico a seguir: https://forms.gle/qFijSJkPdUHRL88B8A

8.1.2. Para os cursos do Campus Cuiaba - Octayde Jorge da Silva, de Licenciatura em Pedagogia e Tecnologia
em Sistemas para a Internet, serd pelo link do formuldrio eletronico a seguir:
https://forms.gle/8UCMKMzyEuT592Jm6

8.1.3. Os Polos de Apoio Presencial estardo abertos para auxiliar na matricula dos aprovados que necessitarem
preencher o formulario e ndo tenham disponibilidade de acesso a um computador, em horario de atendimento
de acordo com os dias e horarios de funcionamento do polo da UAB, conforme Quadro:

8.4. Havendo auséncia de candidatos em determinado polo, poderdo ser convocados os candidatos
classificados do polo geograficamente mais proximo caso eles tenham interesse no preenchimento da
vaga.

POLO DE APOIO HORARIO DE
PRESENCIAL ENDERECO ATENDIMENTO AT LT
Centro Tecnoldgico de
Formagdo Inicial e Continuada . Telefone: (69) 8136-9243
- e .. Segunda a Sexta-feira .
1 Buritis — do Magistério Publico Municipal 14h 3s 17h E-mail:
RO de Buritis - CETEFIC, localizado 19h 4s 22h polouabburitis@gmail.com
na Avenida Porto Velho, 1340,
Lt. 03/Quadra 020, Setor 02.
Chupinguaia — | Avenida Tancredo  Neves, Segunda ? Sexta-feira Telefone: (69) 98120—2798
2 RO 2205, Chupinguaia (RO) 8h as 12h E-mail:
! ) 18h as 20h polo.chupinguaia@ifro.edu.br
Rua 25, numero 01, Jardim El
Virzea Grande Dourado, CEP: 78150 - 608,| Segunda a Sexta-feira Telefone: (65) 3685-6684
3 - MT Escola  Estadual Professora 08h as 12h (65) 99693-4864
Elizabeth Maria Bastos Mineiro, 14h as 17h E-mail: coord-polo-vgd@uab.ifmt.edu.br
Varzea Grande - MT.

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2488/

As matriculas dos convocados nesta 62 chamada geral serao realizadas no dia
14 de abril de 2025.


https://forms.gle/qFjSJkPdUHRL88B8A
https://forms.gle/8UCmKMzyEuT592Jm6
mailto:polouabburitis@gmail.com
mailto:polo.chupinguaia@ifro.edu.br
mailto:coord-polo-vgd@uab.ifmt.edu.br
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2488/

Inscrigéo
071124-0
070826-4
070937-8
071262-1
071289-9
070646-6
070662-3
071443-5
070600-5
071274-7
071329-5
070802-3
071230-7
070820-1
071451-9
070879-3
071232-8
071322-7
070847-9

DPIS

HEEBE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ] Mato Grosso

Candidato
Daiane Da Costa Filho

Silmara Da Silva Costa
Rita De Cassia De Alencar Tavares

Elaine Silva Da Costa
Mirid Ana De Amorim

Lilian Moraes De Almeida

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUAGAO - VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

Nascimento

26/03/1992
08/02/1985
18/10/1972
23/03/1980
15/08/1985
05/11/1980

Heleziane Da Silva Casquero Do Nascimento ~ 16/03/1992

Sabrina Nunes Viana Duarte
Fabiano Da Silva Pinho
Carlos Eduardo Arruda

Diego Bentes Cabral

Micheli Cintia Souza Fonseca
Jucileia Benedita De Souza Leite
Jullian Tossue Da Silva

Majore Carvalho Alves

Maciel Gomes Dos Santos

Katia De Oliveira Souza

Lyandra Lorena De Almeida Souza
Laucineia Figueiredo Araujo

03/03/1996
16/10/1987
14/02/2006
01/08/1988
29/01/1993
11/10/1974
21/06/1983
01/04/1976
01/12/1999
23/01/1992
20/09/1999
18/01/1976

62 CHAMADA GERAL

CPF Curso
*** 706.531-** Licenciatura em Matematica - UAB
**% 229.271-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 374.421-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 910.621-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 008.961-** Licenciatura em Matematica - UAB
*+* 853.271-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 007.771-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 348.771-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 159.021-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 245.281-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 356.392-** Licenciatura em Matematica - UAB
*+* 363.951-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 626.451-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 814.721-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 434.641-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 491.651-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 446.906-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 612.741-** Licenciatura em Matematica - UAB
*** 484.181-** Licenciatura em Matematica - UAB

VAGAS DISPONIVEIS: 19

12

Polo origem

Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande

Polo destino

Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO
Buritis-RO

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Classificagdo

11/04/2025



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUAGAO - VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

B INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Candidato

Nascimento

62 CHAMADA GERAL

Curso

Polo destino

[RESEIWED

Inscrigéo
070874-6
070990-7
070931-5
071415-2
070825-9
070925-2
071151-8
070684-3
070878-8
070739-1
070546-2
071079-7
070606-8
070698-0
070919-0
070558-8
070541-5
071525-0
071492-2
070835-3
071386-6
070824-3
070803-9
070470-0
070521-6

DPIS

Rafael Martins Silva
Luana Rodrigues De Araujo

Kamilly Fernanda Souza De Almeida Ribeiro

Patricia De Oliveira Klabunde
Adriano Aparecido Pinheiro
Jhonny Fernandes Da Silva
Lorrayne Alves De Almeida

Francisco Janderson Pereira Cavalcante

Camila De Almeida Silva Oliveira
Dayane Campos De Moura

Tatiane Cristina Guedes Dos Santos
Maria Fernanda Bersch Faria
Samantha Cristina De Oliveira Silva
Wedeson Christhian Marques Leite
Marcia Carneiro Da Rosa

Sonia Barros Da Silva

Cleitiane Botelho De Matos

Lucas Ribeiro Garcia

Enilza Da Silva Carvalho

Daniel De Oliveira Neres

Katia Maria De Arruda Pinheiro
Janderson Da Silva

Jorge Pedro Bahia Dos Santos
Héber Barbosa Silva

Edinaldo Timotio Magalhdes

01/05/1983
24/11/2001
20/07/2006
29/12/1988
28/04/1987
22/03/1989
15/02/1997
20/06/1991
29/10/1991
27/02/1997
10/01/1989
10/05/2001
03/06/2002
03/06/2004
07/08/1976
02/05/1982
28/01/1994
17/07/1997
26/04/1973
19/08/1998
10/11/1994
23/04/1997
03/08/1974
03/12/1995
09/04/1987

*+* 559.336-**
*622.771-+*
***.666.661-**
***.425.991-**
** 740.791-**
**281.821-**
*+* 295.621-**
***.380.081-**
*+* 423.381-**
*** 858.821-**
*+*.500.021-**
**222.301-+*
***.008.941-**
**217.941-+*
*+* 963.491-**
***.399.681-**
*+* 882.841-**
*+* 243.551-**
** 726.641-**
**757.152-**
*** 454.231-**
***453.171-**
***.095.962-**
**242.861-**
*+* 590.251-**

Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matemética - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB

VAGAS DISPONIVEIS: 28

2/2

Polo origem

Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Véarzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande

Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO
Chupinguaia-RO

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Classificagdo

11/04/2025



