

De acordo com o edital 011/2025:

8.1. A matrícula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital poderão ser realizadas de forma presencial ou por meio de formulário eletrônico do Google Forms conforme abaixo:

8.1.1. Para os cursos do **Campus Cuiabá - Bela Vista, de Licenciatura em Química e Licenciatura em Matemática**, será pelo link do formulário eletrônico a seguir: <https://forms.gle/qFJSJkPdUHRL88B8A>

8.1.2. Para os cursos do **Campus Cuiabá - Octayde Jorge da Silva, de Licenciatura em Pedagogia e Tecnologia em Sistemas para a Internet**, será pelo link do formulário eletrônico a seguir: <https://forms.gle/8UCmKMzyEuT592Jm6>

8.1.3. Os Polos de Apoio Presencial estarão abertos para auxiliar na matrícula dos aprovados que necessitarem preencher o formulário e não tenham disponibilidade de acesso a um computador, em horário de atendimento de acordo com os dias e horários de funcionamento do polo da UAB, conforme Quadro:

8.4. Havendo ausência de candidatos em determinado polo, poderão ser convocados os candidatos classificados do polo geograficamente mais próximo caso eles tenham interesse no preenchimento da vaga.

POLO DE APOIO PRESENCIAL		ENDEREÇO	HORÁRIO DE ATENDIMENTO	E-MAIL/TELEFONE
1	Buritis – RO	Centro Tecnológico de Formação Inicial e Continuada do Magistério Público Municipal de Buritis - CETEFIC, localizado na Avenida Porto Velho, 1340, Lt. 03/Quadra 020, Setor 02.	Segunda a Sexta-feira 14h às 17h 19h às 22h	Telefone: (69) 8136-9243 E-mail: polouabburitis@gmail.com
2	Chupinguaia – RO	Avenida Tancredo Neves, 2205, Chupinguaia (RO).	Segunda a Sexta-feira 8h às 12h 18h às 20h	Telefone: (69) 98120-2798 E-mail: polo.chupinguaia@ifro.edu.br
3	Várzea Grande - MT	Rua 25, número 01, Jardim El Dourado, CEP: 78150 - 608, Escola Estadual Professora Elizabeth Maria Bastos Mineiro, Várzea Grande - MT.	Segunda a Sexta-feira 08h às 12h 14h às 17h	Telefone: (65) 3685-6684 (65) 99693-4864 E-mail: coord-polo-vgd@uab.ifmt.edu.br

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:

<https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2488/>

**As matrículas dos convocados nesta 6ª chamada geral serão realizadas no dia
14 de abril de 2025.**

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUAÇÃO – VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

6ª CHAMADA GERAL

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo origem	Polo destino	Reserva	Classificação
071124-0	Daiane Da Costa Filho	26/03/1992	***.706.531-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	88
070826-4	Silmara Da Silva Costa	08/02/1985	***.229.271-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	89
070937-8	Rita De Cassia De Alencar Tavares	18/10/1972	***.374.421-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	90
071262-1	Elaine Silva Da Costa	23/03/1980	***.910.621-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	91
071289-9	Miriã Ana De Amorim	15/08/1985	***.008.961-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	92
070646-6	Lilian Moraes De Almeida	05/11/1980	***.853.271-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	93
070662-3	Heleziane Da Silva Casquero Do Nascimento	16/03/1992	***.007.771-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	94
071443-5	Sabrina Nunes Viana Duarte	03/03/1996	***.348.771-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	95
070600-5	Fabiano Da Silva Pinho	16/10/1987	***.159.021-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	96
071274-7	Carlos Eduardo Arruda	14/02/2006	***.245.281-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	97
071329-5	Diego Bentes Cabral	01/08/1988	***.356.392-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	98
070802-3	Micheli Cintia Souza Fonseca	29/01/1993	***.363.951-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	99
071230-7	Jucileia Benedita De Souza Leite	11/10/1974	***.626.451-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	100
070820-1	Jullian Tossue Da Silva	21/06/1983	***.814.721-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	101
071451-9	Majore Carvalho Alves	01/04/1976	***.434.641-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	102
070879-3	Maciel Gomes Dos Santos	01/12/1999	***.491.651-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	103
071232-8	Katia De Oliveira Souza	23/01/1992	***.446.906-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	104
071322-7	Lyandra Lorena De Almeida Souza	20/09/1999	***.612.741-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	105
070847-9	Laucineia Figueiredo Araujo	18/01/1976	***.484.181-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Buritis-RO	Ampla Concorrência	106

VAGAS DISPONÍVEIS: 19

6ª CHAMADA GERAL

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo origem	Polo destino	Reserva	Classificação
070874-6	Rafael Martins Silva	01/05/1983	***.559.336-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	107
070990-7	Luana Rodrigues De Araújo	24/11/2001	***.622.771-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	108
070931-5	Kamilly Fernanda Souza De Almeida Ribeiro	20/07/2006	***.666.661-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	109
071415-2	Patricia De Oliveira Klabunde	29/12/1988	***.425.991-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	110
070825-9	Adriano Aparecido Pinheiro	28/04/1987	***.740.791-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	111
070925-2	Jhony Fernandes Da Silva	22/03/1989	***.281.821-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	112
071151-8	Lorryne Alves De Almeida	15/02/1997	***.295.621-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	113
070684-3	Francisco Janderson Pereira Cavalcante	20/06/1991	***.380.081-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	114
070878-8	Camila De Almeida Silva Oliveira	29/10/1991	***.423.381-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	115
070739-1	Dayane Campos De Moura	27/02/1997	***.858.821-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	116
070546-2	Tatiane Cristina Guedes Dos Santos	10/01/1989	***.500.021-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	117
071079-7	Maria Fernanda Bersch Faria	10/05/2001	***.222.301-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	118
070606-8	Samantha Cristina De Oliveira Silva	03/06/2002	***.008.941-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	119
070698-0	Wedeson Christhian Marques Leite	03/06/2004	***.217.941-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	120
070919-0	Marcia Carneiro Da Rosa	07/08/1976	***.963.491-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	121
070558-8	Sonia Barros Da Silva	02/05/1982	***.399.681-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	122
070541-5	Cleitiane Botelho De Matos	28/01/1994	***.882.841-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	123
071525-0	Lucas Ribeiro Garcia	17/07/1997	***.243.551-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	124
071492-2	Enilza Da Silva Carvalho	26/04/1973	***.726.641-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	125
070835-3	Daniel De Oliveira Neres	19/08/1998	***.757.152-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	126
071386-6	Katia Maria De Arruda Pinheiro	10/11/1994	***.454.231-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	127
070824-3	Janderson Da Silva	23/04/1997	***.453.171-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	128
070803-9	Jorge Pedro Bahia Dos Santos	03/08/1974	***.095.962-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	129
070470-0	Héber Barbosa Silva	03/12/1995	***.242.861-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	130
070521-6	Edinaldo Timotio Magalhães	09/04/1987	***.590.251-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Chupinguaia-RO	Ampla Concorrência	131

VAGAS DISPONÍVEIS:28